ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

Số:   01   /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hương Xuân, ngày  14  tháng 01 năm  2016

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác năm 2015 và

 triển khai kế hoạch phát triển KTXH năm 2016

Kính gửi: ...................................................................................

      ...................................................................................
Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2015 và triển khai kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2016.

          Trân trọng kính mời:
              - Thường vụ Đảng ủy;

   - Thường trực Hội đồng nhân dân phường;

   - Thường trực UBMTTQVN, Trưởng các đoàn thể phường;

   - Cán bộ, công chức cơ quan phường;

   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

   - Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố;

   - Tổ trưởng Tổ thú y.
          Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 19/01/2016 (sáng thư Ba).
          Địa điểm: Hội trường UBND phường Hương Xuân.
             Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thời gian và thành phần quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT,
	TM. ỦY BAN NHÂNN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Lưu Đức